**E**xcoicatio. vi. de p̄cipiatōne cū excoicato. Vbi scienduz q̄ est quedā p̄cipiatō illicita. que quidē potest contigere quadru p̄t. Primo. s. q̄ido q̄s p̄cipiat

tū excoicato in eodē criminē ppter qd excoicat⁹ est sc; dādo cōfiliū. auxiliū seu fauore a talis incurrit eadē s̄mā; ex eo si cōcubine a c-nup. Et intellige s̄tū s̄i qd nō erat factur⁹ ex de ho mi. siē dignū. & qd xo. A. parū facit. Vñ videt intelligendū de ostio. cē si ali ter fuisse factur⁹ qd nihilomin⁹ p̄ticipat in criminē. ut nota in directoria. li. in. ti. n. & cxxv. a tenet. Immo. ex eo-nup. Cū qd etiā videt transire dñs anto. de bu. Sed qd q̄s p̄ticipat qd de in criminē mortali: sed nō in illo ppter qd excoicat⁹ est. a talis mortale pec eat. sed nō incurrit eandē s̄mā s̄i in currit minorē excoicat⁹. A. Cō. ino. in dō c-nup. Tercō qd p̄ticipat ei in dñmis. s̄ recipiēdō cū ad dñma officia seu ecclastica faciāv̄ ad ecclasticā se pulturā a talis qdē lic; nō fit regula ris. ut ex. e. is. qd li. vi. peccat tñ mōr litera est valde p̄iniqu⁹ irregularita ti. Nā est ei int̄dict⁹ ingressus ecclastonec de trāsgressiōe hmōi ad arbitriū ei⁹ cui⁹ s̄mā atemptit satisfecerit sp̄tent. ex. de p̄iūi. c. ep̄or. li. vi. A. Et ibi sentit archi-uta ponit. Jo. an. in nouella. qd dictū. c. videt soluz h̄re locū in cœlebratiōibz excoicatis ab h̄ice nō a iur. ppter verba ibi posita ad arbitriū ei⁹ id. Et si postq̄ est sic int̄dict⁹ ingerit se dñmis in suo of ficio si p̄i⁹ irregularis effici. Itē si decedat sic int̄dict⁹ nō d; in cimiterio sepeliri ex eo. is. cui. li. vi. S; B. caue. qd si sepelit hereticū. dic ut. I. H̄etic⁹. ii. & iii. Itē si sepeliat excoicatū p̄blicē dic ut. s̄. excoicatio. i. & iii. in prim⁹. A. H̄is enī locis p; qd in istis easibz maior excoicatio ipso facto interrogat. Sile. si qdē cleric⁹ scient a spōte reci piat ad dñma excoicatū iudiciale a p̄ ex. eo. significauit. a p; s̄. Absolutio i. & ii. in addi. D qd si tatis p̄ticipatō in dñmis fit p̄ metū ut qd tirān⁹ cogit metu mortis sacerdotem sibi celebrare b̄tus ēst saēdos s̄; Hos. si se ad mar triū p̄paret. Met⁹ emā si culpā atte nuet simplicē n̄ excusat. xxxii. qd. v. Itē

ne. tñ s̄m Dil. a hug. bñ excusat me t9 qd cateret in cōstatōvirū. in s̄u. cōti. in. ti. xxiii. qd. dxxii. refer⁹ dictum hosti. sed eo. tit. qd. dxxv. Si qd secunda opinio videt humānior a vēior. cū casus nēcitat⁹ excusat in talibz a ec casus vtilitatis qd min⁹ est. H̄ec ibi P̄imū tamē dictū. p̄t intelligi. qd q̄s ex metu p̄atus ēst cōsentire cē p̄cato. tūc enī nō ēst excusabil⁹ dicto. Itē ne. B. Qd qd p̄ticipat non in criminē sed in loq̄ndo v̄l s̄cū orando v̄l comēdō a hmōi ut dictū s̄. excoicatio. i. circa si. in. & qd effect⁹ id. De tact p̄ticipāte dicit. Cho. in. iii. dist. xviii. qdā dicūt qd peccat mortale. Et subdit Sed hoc videt valde graue qd bō p̄ uno v̄bo leui qd excoicato loq̄ mortale peccet. a ip̄i sic excoicantes multis laqueū damnationis iniice rent qd in eos retroqueret. Ideo p̄babili⁹ videt qd non peccat mortali ter. nisi cōicando in criminē v̄l in diuinis ut dictū est. v̄l in cōtemptu ecclastice discipline. qd intelligit de cō. vic; contra phibitōem superioris ex. de ele. exco. mi. si celebrat. Ideo si aliq̄s p̄tinaciter excoicatis p̄ticipat excoicari potest maiori excoicatione qd mortaliter peccat. Itē al. a pe. A. Et ut pat; in s̄u. cō. li. ti. xxix. qd. dxxv. Predictis cō. etiā Hosti. dicit enī qd qui simplicē om̄nicat excoicato otrā phibitōem canonis venialiter pec cat. nisi hoc facheret in atēptum canonis. Sed si hoc facit p̄tinaciter cōtra phibitōem iudicis generalis vel sp̄cialit̄ sibi factam: cum p̄ hoc casu excoicandus sit: patet qd mōrt̄ peccat. ar. ex. eo. i. nouella ino. statutus. li. vi. vbi si. in. fi. Aliter autē in p̄ticipantes excoicatio p̄tata non testeat. id. Immo et nūc nouo iure necessaria est āmonitio nominatim expressa ut in nouella gregō-decim⁹ ex eo. cōstitutōem li. vi. Satis etiā con. Goff. p̄ dictū. c. si celebrat in fi. qd a hostiē. adducit. Et ad ea. sacris ex de biis quivi. Tancre. dicit qd loquitur